پردانے کو چراغ بلبل کو پھول بس

صدیق کے لئے ہے خدا کا رسولؐ بس
مزید تفصیل کے لئے تدریب الراوی صفحہ ۳۱ فتح المفیث شرح الفقیہ
الحدیث بستان المحدثین اور اتحاف النبلا کو دیکھیے!
دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ تمام مسلمانوں کو حق سمجھنے کی توفیق عطا فرمائے! آمین

بقیہ :- مولانا وحید الزمان

میں ہے۔ اس کی ابتدائی ۵ جلدیں ۱۳۲۶ھ مطابق ۱۹۰۸ء مطبع احمدی لاہور میں
طبع ہو کر شائع ہوئیں۔ پھر مولانا وحید الزمان کی نظر ثانی کے بعد ۱۳۳۳ھ مطابق
۱۹۱۲ء میں مکمل مطبع شوکت اسلام بنگلور سے طبع کرا کے شائع کی۔

۲۵۔ وظیفہ نبی یا اوراد وحیدی

یہ رسالہ وظائف سے متعلق ہے ۱۹۲۸ء میں حیدرآباد دکن تذکرۃ الوحید
کے ساتھ شائع ہوا۔

۲۶۔ تصحیح کنز العمال